
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

29.01.2024  № 102  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
15.03.2021 № 129 «Об определении форм, 
порядка и сроков общественных обсуждений  
проектов документов стратегического 
планирования  Бакчарского района» 

 

 

 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Бакчарский район», 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 
15.03.2021 № 129 «Об определении форм, порядка и сроков общественных обсуждений  
проектов документов стратегического планирования  Бакчарского района»: 

1) Пункт 3 постановления Администрации Бакчарского района от 15.03.2021 № 129 «Об 
определении форм, порядка и сроков общественных обсуждений проектов документов 
стратегического планирования Бакчарского района», изложить в следующей редакции:  

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
района по экономическим вопросам.». 

2) Пункт 2 приложения № 1 к постановлению Администрации Бакчарского района от 
15.03.2021 № 129 «Об определении форм, порядка и сроков общественных обсуждений 
проектов документов стратегического планирования Бакчарского района» изложить в 
следующей редакции: 

«2. Общественное обсуждение проектов муниципальных программ Бакчарского района 
проводится по форме, в сроки и порядке, установленные постановлением Администрации 
Бакчарского района от 29.12.2023 № 839 «Об установлении порядка принятия решений о 
разработке муниципальных программ муниципального образования «Бакчарский район», их 
формирования,  реализации, внесения изменений в ранее утвержденные муниципальные 
программы и оценки эффективности их реализации».»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Бакчарского района по экономическим вопросам. 
 

Глава района       _______________        С.П. Ревера 


